特定健診・特定保健指導 集合契約 A 参加施設

 ご担当者 各位

 平素より当学会にご協力いただき誠にありがとうございます。

本年もよろしくお願い致します。

 来年度の年度途中に消費税率が変更するにあたり、

年末に厚生労働省より通知が参りましたので、お知らせ致します。

（参考資料）

 ・消費税率変更に伴う特定健康診査及び特定保健指導の費用に係る留意事項について

    http://a02.hm-f.jp/cc.php?t=M394989&c=159642&d=f537

 ・消費税率変更対応に係る集合契約における標準的な契約書の例 及び消費税率変更後の

特定健康診査及び特定保健指導に係る委託料についての覚書について

    http://a02.hm-f.jp/cc.php?t=M394990&c=159642&d=f537

 ・消費税率変更に係る集合契約における標準的な契約書例

    http://a02.hm-f.jp/cc.php?t=M394991&c=159642&d=f537

 ・消費税率変更に係る集合契約における標準的な覚書の例

    http://a02.hm-f.jp/cc.php?t=M394992&c=159642&d=f537

 また来年度の契約参加の委任状の締め切りは、2 月 1日となっておりますので

お忘れないように早めにご提出の程お願い致します。

何卒よろしくお願い致します。

 ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

   公益社団法人 日本人間ドック学会

  TEL：03-3265-0079

  FAX：03-3265-0083

  〒102-0075 東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル 1 階

 ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～